
§UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
del Btcentenario de \a Asamblea 

General Constituyente de 1813 

M E N D O Z A , b J i j l 2G0 

V I S T O ; 

El expediente C U D A P - F A D ; 3 3 1 2 / 1 3 que con t iene las ac tuac iones 

refer idas a la adscr ipc ión del a lumno Tomás Kevin ESCOBAR a la cátedra "Fotografía 

Básica" en las Carreras de Proyectos de Diseño. 

CONSIDERANDO: 

Que el a lumno Tomás Kevin ESCOBAR, no ha dado cump l im ien to con las 

exigencias establec idas por la ordenanza N° 9 / 0 9 - C . D . , según lo in fo rmado por el 

Profesor T i tu lar de la cá tedra . 

Lo aconse jado por Secretar ía A c a d é m i c a . 

Por el lo, 

EL DECANO DE LA F A C U L T A D DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO r . - Cancelar la adscr ipc ión del a lumno T o m á s Kevin ESCOBAR (Legajo N° 

2 1 . 2 9 0 - D.N. I . N^ 3 3 . 9 1 1 . 1 8 7 ) a la cátedra "Fotografía Básica" en las Carreras de 

Proyectos de Diseño, autor izada por resoluc ión N° 3 5 0 / 1 3 - F . A . D . 

ARTÍCULO 2"*.- El a lumno Tomás Kevin ESCOBAR no podrá sol ic i tar una nueva 

adscr ipc ión durante el Ciclo Lect ivo 2 0 1 4 . 

ARTÍCULO 3*^.- Comun iqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones. 


